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Nowy Pasterz Diecezji spotkał się z wiernymi z Dekanatu Będzińskiego - relacja

W dniu 08.05.2024 r. bp Artur Ważny oficjalnie objął zarządzanie diecezją sosnowiecką. Zgodnie z Jego planem duszpasterskim na

początku swojej drogi postanowił odwiedzić wszystkie 23 dekanaty i spotkać się z wiernymi świeckimi oraz kapłanami na wspólnej

rozmowie i modlitwie. Pierwszym z odwiedzonych dekanatów był będziński dekanat Świętej Trójcy w skład którego wchodzą parafie:

św. Brata Alberta Chmielowskiego, św. Barbary, św. Siostry Faustyny, św. Jana Chrzciciela, Najświętszego Serca Pana Jezusa,

Nawiedzenia NMP i Świętej Trójcy.
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Spotkanie z biskupem odbyło się w dniu 09.05.2024 r. w pierwszej kolejności Biskup Artur spotkał się z przedstawicielami wiernych

świeckich z poszczególnych parafii dekanatu, wśród nich był także przedstawiciel z naszej parafii - p. Łukasz. Na spotkaniu każdy z

uczestników po krótce przedstawiał swoją parafię. Głównym celem spotkania było poruszenie tematu przyczyn oddalania się wiernych

od kościoła oraz próba odpowiedzi na pytanie w jaki sposób zachęcić wiernych by we wspólnocie parafialnej potrafili odnaleźć swoje

miejsce.

Po spotkaniu z wiernymi świeckimi w kościele Świętej Trójcy odbyła się msza święta której przewodniczył biskup Artur Ważny.
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Na początku słowo powitania Biskupa skierował do wiernych Proboszcz Parafii ks. Andrzej Stępień. W mszy świętej uczestniczyli także

księża proboszczowie z naszego dekanatu.
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Księdza Biskupa kwiatami przywitały dzieci z parafii Świętej Trójcy.
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Podczas homilii ksiądz biskup zwracał uwagę na to jak wielka rola ciąży na wiernych by swoją właściwą postawą przyciągali do kościoła

innych ludzi. Podkreślał, że jeśli sami będziemy żyć w maraźmie i mówić, że jest źle i nic nie da się z tym zrobić to taką postawą na

pewno nie przyciągniemy do kościoła innych parafian.
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Po zakończeniu mszy świętej odbyło się nabożeństwo majowe w którym także uczestniczył Biskup Artur.
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Po spotkaniu Eucharystycznym miało miejsce spotkanie biskupa z kapłanami z naszego dekanatu na wspólnej modlitwie i rozmowie. W

podobnej formule mają się odbyć kolejne spotkania Biskupa Artura Ważnego w dekanatach Diecezji Sosnowieckiej.
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